MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Betim
 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG

(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 42/2023
RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS CAMPUS BETIM, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.096, de
21/09/2023, publicada no DOU de 22/09/2023, Seção 2, pág. 19, e no uso das atribuições que lhe são pela
Portaria IFMG nº 475 de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17, retificada
pela Portaria IFMG nº 805, de 4 de julho de 2016, publicada no DOU de 6 de julho de 2016, Seção 2, pág.
22, retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de
Outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna público o resultado final do Edital 42/2023 do Processo de
Seleção de Monitores para os cursos superiores - 2º semestre de 2023.

Categoria Disciplina Monitor Orientador
Bolsista Física I Claiver Coelho Viana Thiago Merici
Bolsista Introdução à Ciência da Computação (ICC) I e II Não houve candidato Virgil
Bolsista Cálculo II e Equações Diferenciais Não houve candidato Hélio

Betim, 25 de setembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Welinton La Fontaine Lopes , Diretor Geral Pró-Tempore,
em 26/09/2023, às 10:10, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1687051 e o código CRC 94717EE4.

23792.001305/2023-60 1687051v1

Boletim de Serviço Eletrônico em 27/09/2023

Resultado Final de Edital 116 (1687051)         SEI 23792.001305/2023-60 / pg. 1

	Resultado Final de Edital 116 (1687051)